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Lavazza

Heating element teflon coated 230V 
550W  Pininfarina Espresso Point EP2100 
adaptable

ENG Rear boiler closing plate EL3100  adap-
table

ENG Boiler connection support ring  LB800 
adaptable

ENG

Left splash guard spring  Pininfarina 
Espresso Point EP2100 adaptable

ENG Right splash guard spring  Pininfarina 
Espresso Point EP2100 adaptable

ENG Left splash guard spring  EL3100 EL3200 
adaptable

ENG

Right splash guard spring   EL3100 
EL3200 adaptable

ENG Left splash guard stainless steel   EL3100- 
EL3200 adaptable

ENG Right splash guard stainless steel   
EL3100- EL3200  adaptable

ENG

Hollow column 31,5mm  Espresso Point 
Pininfarina EP2100  adaptable

ENG Valve cap  EL3100-3200 - Pininfarina 
EP2100 adaptable

ENG Fap return spring   Espresso Point EL3100 
- EL3200 EP2100 adaptable

ENG

Spacer  Espresso Point Pininfarina EP2100 
adaptable

ENG Top pod piercer peek suppor adaptableENG Pressed pod pusher LB1102 adaptableENG

Reservoir no water spring  adaptableENG

Piastra con resistenza rivestimento antia-
derente 230V - 550w pininfarina espresso 
point EP2100 adattabile

ITA Piastra posteriore chiusura caldaia  
EL3100 adattabile

ITA Anello supporto aggancio caldaia LB800 
adattabile

ITA

Molla paraspruzzi sinistra pininfarina 
espresso point EP2100 adattabile

ITA Molla paraspruzzi destra pininfarina 
espresso point EP2100 adattabile

ITA Molla paraspruzzi sinistra EL3100 EL3200 
adattabile

ITA

Molla paraspruzzi destra  EL3100 EL3200  
adattabile

ITA Paraspruzzi sinistro inox   EL3100 EL3200  
adattabile

ITA Paraspruzzi destro inox  EL3100 EL3200 
adattabile

ITA

Colonna cava 31,5mm  espresso point 
pininfarina EP2100  adattabile

ITA Tappo per valvolino   el3100-el3200 - pi-
ninfarina EP2100 adattabile

ITA Molla di ritorno premifap   espresso point 
EL3100 - EL3200 EP2100   adattabile

ITA

Distanziale espresso point pininfarina 
EP2100 adattabile

ITA Supporto perforatore sup.capsula peek 
adattabile

ITA Spintore cialde stampato LB1102  adat-
tabile

ITA

Molla di mancanza acqua serbatoio 
adattabile

ITA

10079076 10088107 10060056 

10079042 10079043 10088088 

10088092 10089016 10089017 

10079055 10085056 10085051 

10086085 10060279 10070070 

10089040 

VE79076 VE88107 VE60056

VE79042 VE79043 VE88088

VE88092 VE89016 VE89017

VE79055 VE85056 VE85051

VE86085 VE60279 VE70070

VE89040

https://www.micromic.com/searchsku/VE79076
https://www.micromic.com/searchsku/VE88107
https://www.micromic.com/searchsku/VE60056
https://www.micromic.com/searchsku/VE79042
https://www.micromic.com/searchsku/VE79043
https://www.micromic.com/searchsku/VE88088
https://www.micromic.com/searchsku/VE88092
https://www.micromic.com/searchsku/VE89016
https://www.micromic.com/searchsku/VE89017
https://www.micromic.com/searchsku/VE79055
https://www.micromic.com/searchsku/VE85056
https://www.micromic.com/searchsku/VE85051
https://www.micromic.com/searchsku/VE86085
https://www.micromic.com/searchsku/VE60279
https://www.micromic.com/searchsku/VE70070
https://www.micromic.com/searchsku/VE89040
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Transparent silicone frame gasket 
117x50x3mm   Pininfarina Espresso Point 
EP2100   adaptable

ENG Transparent silicone membrane gasket 
66,5x20mm  Pininfarina Espresso Point 
EP2100- EL3100 - EL3200 adaptable

ENG Transparent silicone Gaco lip seal 
29x20x4,70mm  Pininfarina Espresso 
Point EL2100 adaptable

ENG

Transparent silicone Gaco lip seal 
23x15x4,70mm Espresso Point EL3100 
EL3200 adaptable

ENG Transparent silicone rubber  Espresso 
Point EL3100 -3200 Pininfarina EP2100 
adaptable

ENG Expulsor piston lip gasket V3 LB2000-
2200-2210  adaptable

ENG

Red silicone O-ring 6200 50,16x5,34mm 
adaptable

ENG P.T.F.E. washer gasket 10x13x1,6mm   
Pininfarina Espresso Point EP2100 adap-
table

ENG Green Viton O-ring   LB1000 adaptableENG

Red silicone O-ring 2131 33,05x1,78mm  
adaptable

ENG Green Viton O-ring 2015 3,69 x 1,78 mm 
adaptable

ENG Transparent silicone O-ring 2031 
7,66x1,78mm adaptable

ENG

Green Viton O-ring 2025 6,07x1,78mm 
adaptable

ENG Transparent silicone 2025 6,07x1,78mm 
adaptable

ENG Red silicone O-ring 4300 75,79x3,53mm 
adaptable

ENG

Red silicone O-ring 80,00x3,53mm adap-
table

ENG White silicone O-ring 4143 36,09x3,53mm 
adaptable

ENG Red silicone O-ring 153 49,21x3,53mm 
adaptable

ENG

Guarnizione cornice 117x50x3mm in 
silicone trasparente   pininfarina Espresso 
Point EP2100  adattabile

ITA Guarnizione membrana in silicone traspa-
rente 66,5x20 mm   Pininfarina Espresso 
Point EP2100- EL3100 - EL3200  adattabile

ITA Guarnizione gaco 29x20x4,70mm in silico-
ne trasparente pininfarina espresso point 
EL2100 adattabile

ITA

Guarnizione gaco 23x15x4,70mm in sili-
cone trasparente Espresso Point EL3100 
EL3200 adattabile

ITA Gommino valvola in silicone trasparente 
Espresso Point EL3100 -3200 Pininfarina 
EP2100 adattabile

ITA Guarnizione a labbro pistone espulsore V3 
LB2000-2200-2210  adattabile

ITA

Guarnizione O-ring 6200 50,16x5,34mm in 
silicone rosso adattabile

ITA Guarnizione rondella p.t.f.e. 10x13x1,6mm  
pininfarina espresso point EP2100 adat-
tabile

ITA Guarnizione O-ring maggiorata in viton 
verde   LB1000 adattabile

ITA

Guarnizione O-ring 2131 33,05x1,78mm in 
silicone rosso adattabile

ITA Guarnizione O-ring 2015 3,69x1,78mm in 
viton verde adattabile

ITA Guarnizione O-ring 2031 7,66x1,78mm in 
silicone trasparente adattabile

ITA

Guarnizione O-ring 2025 6,07x1,78mm in 
viton verde adattabile

ITA Guarnizione O-ring 2025 6,07x1,78mm in 
silicone trasparente adattabile

ITA Guarnizione O-ring 4300 75,79x3,53mm in 
silicone rosso adattabile

ITA

Guarnizione O-ring 80,00x3,53mm in 
silicone rosso adattabile

ITA Guarnizione O-ring 4143 36,09x3,53mm in 
silicone bianco adattabile

ITA Guarnizione O-ring 153 49,21x3,53mm in 
silicone rosso adattabile

ITA

10085033 10085043 10086081 

10088128 10085037 10062710 

10087308 10079054 10060300 

10079731 10079854 10087027 

10088069 - 100619999 - 43001316 - 36350116 10089028 10060050 

10064383 10079730 10087306 

VE85033 VE85043 VE86081

VE88128 VE85037 VE62710

VE87308 VE79054 VE60300

VE79731 VE79854 VE87027

VE88069 VE89028 VE60050

VE64383 VE79730B VE87306

https://www.micromic.com/searchsku/VE85033
https://www.micromic.com/searchsku/VE85043
https://www.micromic.com/searchsku/VE86081
https://www.micromic.com/searchsku/VE88128
https://www.micromic.com/searchsku/VE85037
https://www.micromic.com/searchsku/VE62710
https://www.micromic.com/searchsku/VE87308
https://www.micromic.com/searchsku/VE79054
https://www.micromic.com/searchsku/VE60300
https://www.micromic.com/searchsku/VE79731
https://www.micromic.com/searchsku/VE79854
https://www.micromic.com/searchsku/VE87027
https://www.micromic.com/searchsku/VE88069
https://www.micromic.com/searchsku/VE89028
https://www.micromic.com/searchsku/VE60050
https://www.micromic.com/searchsku/VE64383
https://www.micromic.com/searchsku/VE79730B
https://www.micromic.com/searchsku/VE87306
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Transparent silicone O-ring 
79,00x2,20mm adaptable

ENG O-ring red silicone 2025 6,07 x 1,78 mm 
adaptable

ENG O-ring seal 0147 42,86x3,53 Viton models 
EP 2500 PLUS - LB LF 1100 Signature 2600 
adaptable

ENG

O-ring gasket 2118 29.87x1.78mm Red 
silicone SGL adaptable

ENG O-ring 29.30x3.70mm red silicone  adap-
table

ENG

Buffer lever anthracite grey  model 
EL3100 adaptable

ENG Buffer lever silver grey  model EL3200 
adaptable

ENG Front panel anthracite grey EL3100 
adaptable

ENG

Pod/drops collection drawer silver grey  
EL3200 adaptable

ENG Dark blue right side Pininfarina Espresso 
Point EP2100 adaptable

ENG Dark blueh left side Pininfarina Espresso 
Point EP2100 adaptable

ENG

Front frame silver grey Pininfarina Espres-
so Point EP2100 adaptable

ENG Dark blue finish pod/drop collection 
drawer Pininfarina Espresso Point EP2100 
adaptable

ENG

Guarnizione O-ring 79,00x2,20mm in 
silicone trasparente adattabile

ITA Guarnizione O-ring 2025 6,07 x 1,78 mm in 
silicone rosso adattabile

ITA Guarnizione O-ring 0147 42,86x3,53 in 
viton modelliEP 2500 PLUS - LB LF 1100 
firma 2600 adattabile

ITA

Guarnizione O-ring 2118 29,87x1,78mm 
Silicone rosso  SGL adattabile

ITA O-ring 29,30x3,70mm silicone rosso 
adattabile

ITA

Leva a tampone antracite EL3100 adat-
tabile

ITA Leva a tampone grigio metallizzato 
EL3200 adattabile

ITA Frontale antracite  EL3100 adattabileITA

Cassetto raccogli fap/gocce smaltato gri-
gio metallizzato EL3200 adattabile

ITA Fiancata destra blu notte pininfarina 
espresso point EP2100 adattabile

ITA Fiancata sinistra blu notte pininfarina 
espresso point EP2100 adattabile

ITA

Cornice anteriore argentata pininfarina 
espresso point EP2100 adattabile

ITA Cassetto raccogli fap/gocce blu notte 
pininfarina espresso point EP2100 adat-
tabile

ITA

10088106 10063813 10065547 

500294 - 10079729  

10089006 10079607 10089034 

10079603 10079025 10079026 

10079027 10079036 

VE88106 VE63813 VE65547

VE500294 VE470B

VE89006 VE79607C VE89034

VE79603 VE79025 VE79026

VE79027 VE79036

https://www.micromic.com/searchsku/VE88106
https://www.micromic.com/searchsku/VE63813
https://www.micromic.com/searchsku/VE65547
https://www.micromic.com/searchsku/VE500294
https://www.micromic.com/searchsku/VE470B
https://www.micromic.com/searchsku/VE89006
https://www.micromic.com/searchsku/VE79607C
https://www.micromic.com/searchsku/VE89034
https://www.micromic.com/searchsku/VE79603
https://www.micromic.com/searchsku/VE79025
https://www.micromic.com/searchsku/VE79026
https://www.micromic.com/searchsku/VE79027
https://www.micromic.com/searchsku/VE79036
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Capsule guideENG Ulka Pump EP4 230/240V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on-off capacity 450cc min

ENG Ulka Pump EX4 230/240V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on-off capacity 450cc min

ENG

Ulka Pump EX4GW 230V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on/off capacity 450cc min fla-
meproof coil

ENG 1/8 M/F self-priming pump connector   
EP850

ENG Anti impurities filter Ø 6mmENG

Pulse counter 12V  Pininfarina EP2100 
adaptable

ENG Pulse counter 12V  EL3100-EL3200 adap-
table

ENG

Campini Thermostat 100° normally closed 
vertical faston 4.8mm  EL3100 EL3200

ENG Red light 2-pole luminous switch 250V 
16A GW L4 LB1000 adaptable

ENG Microswitch rubber protection 
10,30x28mm Pininfarina Espresso Point 
adaptable

ENG

220V orange indicator light, 6mm diame-
ter w/cables  EL3100 EL3200 adaptable

ENG 220V red indicator light, 6mm diameter 
w/cables EL3100 EL3200 adaptable

ENG

Convogliatore capsuleITA Pompa Ulka EP4 230/240V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on-off portata 450cc min

ITA Pompa Ulka EX4 230/240V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on-off portata 450cc min

ITA

Pompa Ulka EX4GW 230V - 50Hz 48W 
20Bar 2/1 on-off portata 450cc min bobi-
na ignifuga

ITA Raccordo con valvola autoadescante 
attacchi 1/8 m/f EP850

ITA Filtro antimpurità Ø 6mmITA

Contaimpulsi 12V Pininfarina EP2100 
adattabile

ITA Contaimpulsi 12V EL3100-EL3200 adat-
tabile

ITA

Termostato ty60 campini 100° nc faston 
verticali da 4,8mm EL3100 EL3200

ITA Interruttore bipolare luminoso rosso  250V 
16A GW L4 LB1000 adattabile

ITA Protezione in gomma per microswitch 
10,30x28mm Pininfarina Espresso Point 
adattabile

ITA

Spia luminosa arancione 220V Ø 6mm 
con cavetti  EL3100 EL3200 adattabile

ITA Spia luminosa rossa 220V Ø 6mm con 
cavetti  EL3100 EL3200 codice adattabile

ITA

10066739 10060036 10089027 

10079944 10064353 - 12654 10079897 

10079004 10089037 

10079225 10079939 10085040 

88057 - 10088057 88058 - 10088058 

LZ10066739 Q217 Q219

Q232 Q205 VE79897

VE79004 VE89037

VE79225 VE79939 VE85040

VE88057 VE88058

https://www.micromic.com/searchsku/LZ10066739
https://www.micromic.com/searchsku/Q217
https://www.micromic.com/searchsku/Q219
https://www.micromic.com/searchsku/Q232
https://www.micromic.com/searchsku/Q205
https://www.micromic.com/searchsku/VE79897
https://www.micromic.com/searchsku/VE79004
https://www.micromic.com/searchsku/VE89037
https://www.micromic.com/searchsku/VE79225
https://www.micromic.com/searchsku/VE79939
https://www.micromic.com/searchsku/VE85040
https://www.micromic.com/searchsku/VE88057
https://www.micromic.com/searchsku/VE88058
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